
 

 Via Venezia, 8 

 
 
 
35131 Padova 
 
tel  +39 049 8276501    
fax +39 049 8276600 
www.dpg.unipd.it 
PEC: dipartimento.dpg@pec.unipd.it 
 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 

 

 
 

 

Anno   2023 Tit.  III Cl.  13 Fasc.  22.1 
 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Psicologia Generale – vincitore dott. Tomei Giuliano  
 

LA DIRETTRICE 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione (prot. n. 2514 del 12/09/2023) per il conferimento di n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Identificazione degli ingredienti attivi dei trattamenti psicologici per 
disturbi mentali severi”, nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo “DECOMPOSE - Disentangling 
psychological interventions for mental disorders into a taxonomy of active ingredients” (HORIZON ERC - Nr. 
101042701-ERC-2021-STG, CUP C93C22008210006), Responsabile Scientifica prof.ssa Ioana Alina 
Cristea; 
Visto il provvedimento della Direttrice del Dipartimento di Psicologia Generale con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito: 

Tomei Giuliano Punti 70/100 

 
2. di dichiarare vincitore della selezione il dott.:  
 

Tomei Giuliano 
 
Padova, data della registrazione 
 

La Direttrice  
Prof.ssa Francesca Pazzaglia 

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 


		2023-10-18T11:20:52+0000
	PAZZAGLIA FRANCESCA




